
ZARZĄDZENIE NR 67/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 10 lipca 2012 r.

w sprawie: określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia Zastępcy Kierownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Na podstawie art.39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008r. Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 229, poz. 1494, oraz z 2011 r. Nr 134, poz. 777 i Nr 201, 
poz. 1183) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam maksymalne wynagrodzenie miesięczne dla Zastępcy Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Strykowie w kwocie zł 5500 brutto. 

§ 2. Wynagrodzenie określone w § 1 obejmuje wynagrodzenie zasadnicze , dodatek funkcyjny oraz dodatek za 
wieloletnią pracę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: DLFKI-THFWQ-JIKOK-ORKJK-PCQEM. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




